
UCHWAŁA NR XXXII/259/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
z budżetu Gminy Drezdenko. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z budżetu Gminy Drezdenko 
w wysokości 34.200,00 zł ( słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście złotych) z przeznaczeniem na budowę 
ścieżki rowerowej na wałach przeciwpowodziowych na odcinku Kostrzyn nad Odrą – Witnica – Bogdaniec – 
Gorzów Wlkp. – Deszczno – Santok- Zwierzyn – Stare Kurowo – Drezdenko. 

§ 2. Pomoc finansowa,o której mowa § 1,zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Drezdenko w latach na 
2013 rok . 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa § 1,określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Drezdenko a Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Id: ZCOPK-ZCMCA-MXYVI-CLURN-JZTWP. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Drezdenka do zawarcia umowy z Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim 
przeznaczeniem na wykonanie ścieżki rowerowej na wałach przeciwpowodziowych na odcinku Kostrzyn nad Odrą 
– Witnica – Bogdaniec – Gorzów Wlkp. – Deszczno – Santok- Zwierzyn – Stare Kurowo – Drezdenko. 
Przedsięwzięcie to przewidywane jest do realizacji z wykorzystaniem współfinansowania Unii Europejskiej. 
Powiat Strzelecko – Drezdeneckim pełnił będzie rolę Partnera, z którym Gmina podpisze umowę . 

Id: ZCOPK-ZCMCA-MXYVI-CLURN-JZTWP. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



